
Zlínský zámek o.p.s. uvádí

14. 7. MASARYK (ČR/SR, 2016) – projekce filmu
21.30, zámecké nádvoří  (při nepřízni počasí se akce ruší) 
Vstupné: 100,-Kč

15. 7. LA LA LAND (USA, 2016) – projekce filmu
21.30, zámecké nádvoří (při nepřízni počasí se akce ruší) 
Vstupné: 100,- Kč

22. 7. Svatoanenská slavnost baronky Hauptové  
(obnovená  t rad ice  letn í  s lavno s t i  pro  Z l íňa ny)

 17.00 Cimbálová muzika Cyril 
 19.00 Povídání o historii zámku a slavnosti 
 19.15 GADŽE, koncert kapely hrající romskou hudbu
      21.30 projekce filmu Modrá hvězda (ČSR, 1941)

 Zámecké nádvoří (při nepřízni počasí se hudební část přesunuje 
                                       do Divadelního sálku vedle kavárny)  
 Vstupné: 120,-Kč

4. 8. BÁBA Z LEDU (ČR, 2017) – projekce filmu
21.30, zámecké nádvoří  (při nepřízni počasí se akce ruší) 
Vstupné: 100,-Kč

5. 8. ZAHRADNICTVÍ: RODINNÝ PŘÍTEL (ČR/SR/POL, 2017)
21.30, zámecké nádvoří  (při nepřízni počasí se akce ruší) 
Vstupné: 100,-Kč

ZLÍNSKÝ ZÁMEK ŽIJE!

14.

Z Á M E C K É 
K U LT U R N Í 
L É T O  2017 

Informace a rezervace vstupenek
info@zlinskyzamek.cz             
tel.: 602 560 020

www.zlinskyzamek.cz
       Zlínský zámek

15.

22.

  4.

  5.

Partnerem Zámeckého kulturního léta je společnost Fatra, a.s.
Akce se konají díky podpoře z Kulturního fondu města Zlína

NA ZÁMKU SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU TĚŠÍ TÉŽ:
Galerie Václava Chada s aktuální výstavou obrazů 
Theodora Pištěka
Stálá expozice Orbis Pictus Play Zlín
Nový Zlínský salon
KAFE Zámek s venkovním posezením na nádvoří 
s jedinečnou atmosférou
COURAGE – Prodejní galerie designové módy a doplňků


